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Dala di presentazione RPF 
1 qenzia A 
..t:L ntrate" 

COGNOME 	 NOME 

W:..::R=I::.;:GO:..:::..::T:.=Tc.=0___..__.___. MARIA LAURA=_.__--' 
Periodo d'imposta 2017 CODICE FISCALE 

Informallvl lui traltllmento del dati personali aillenll deI'an. 13 del D.Lga. n. 196 del 30 glugno 2003 In mllleI'Ia di protezione del dali 
personaU 

Con questa informativa l'Agenzia delle Entrate spiega come utilizza I dati raccofti e quali sono i diritti riconosciuti alrintel1lssato. lnlalti, ij lilgs. 

n.I9612003, "Codice in materia di protezione dei dati personali", prevede un sistema di garan;z!e a Mela dei trattamenti che vengono ellel­
tuati sui dati personali. 

I dati fomiti con questo modello verranno trattati dall'Agenzia delle Entrale esclusivamente per le nnalità di liquidazione, accertamento e 
riscossione delle imposte.

del trattamento 	 '1 dali acquisiti potranno _111 comunicati a soggetti pubblici o privati solo nei casi previsti dalle disposizioni del Codice in materia di prote­

zione dei dati personali (art 19 del d.lg!;. n. 196 del 2003). Potranno. inoltre, essere pubblicati con le modalità previSte dal combinato di­

sposto degli arti, 69 del D.P.R. n. 600 del 29 settembre 1973, cosi come modificato daRa legge n. 133 del l! ago&to 2008 e 66-bis del D.P.R. 


Finalità 

f 

n. 633 del 26 ottobre 1972, 
I dati ìndiCatì nella presen1e'<dichiarazione possono essere trattati anche per l'applicazione delo strumento del C.d. redditometro. compresi i 
dati relativi alla composizione del nucleo familiare..! dati trattati ai fini deD'appliCazione del redditometro non vengono comunicati a soggetti 
estemi e la loro titolarilà spetta esclusivamente aII'Agenzia dalle Entrate. Sul sito dell'Agenzia delle Entrate'è consuttabile nnformativa com· 
pleta sul trattamento dei dati personali in relazione al redditometro. 

*,-------------- ----------------------------------------------------~--------------------------------------------------
I dati richiesti devono essere fomHi obbligatoriamente per potersi awalere degli effetti delle disposizioni in materia di dichiarazione dei redditi.Conferimento dei 
l'ìndìcazione di dati non veritieri puÒ far incofT9re in sanzioni amministrative o, in al<:uni casi, penali. 

jdati 	 l'indicazione del numero di telelono o cellulare, del fax e dell'indirizzo di poeta elettFQniCa Il facoltativa e consente di ricevere gratuitamente 
dall'Agenzia delle Entrate inlormazionl e aggiomamenti su scadenze, novità adempimenti e servizi oIIel1i. 
l'effettuazlone della scelta per la destinazione dell'otto per mille dell'lrpef Il facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 47 dalla legge 20 mag­
gio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ratiflca delle ìntese stipulate con le confessioni religiose. 
l'effettuazione della scetta per la destinazione del cinque per m~le dell'lrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. I. comma 154 del­!lÌ 

l 

la legge 23 dicembre 2014 n, 190. 

l'ellettuazione della scelta per la destinazione del due per mille a lavore dei partiti politic:i è faco1tativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 12 del 
decreto legge 28 dicembre 2013, n, 149, cònvert~o. con modlflcazioni, dall'art. 1 comma l, delta legge 21 febbraio 2014, n.13. 

~ 	 Tafi scelte. secondo il d.lgs. n. 196 d912003, comportano il conlerimento di dati di natura "sensibile', 

Anche l'inserimento delle spese sanitarie tra gli oneri deducibili o per i quafi il riconosciuta la detrazione d'imposta. Il facoltativo e richiede il 
conferimento di dati gensibill.1_.... 

.. .. _---... _-------- ­
I dati acquisiti venranno trattati con modalità prevalentemente informatizzate e con logiche pienamente rispondenti alle finalità da perseguire.~Modalltà 
anche mediante verifiche con altri deti in possesso dell'Agenzia dale Entrate o di altri soggetti, nel rispetto delle misure dì sicurezza previste

:;: del trattamento 	 dal Codice in materia di prole2lone dai dati personali. 
U modelo può essere consegnato a soggetti intermediari Individuati dalla legge (centri di assistenza fiscale, sostituti d'imposta, banche, agen­
zie postali, associazioni dì categoria, professionisti) che tratteranno i dati esclusivamente per le finalità di trasmissione del modello all'Agen­
zia delle Entrate. 

~Tltolare 
::: del trattamento 
;:;
'!!---,.._----_..._-- ­

~Responsabili . 
~del trattamento 
w 
!;;:Il: ,_________.________ 
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0--­
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I 

l'Agenzia delle Entrate e gh intermediari, quest'uftimi per la sola attività di trasmissione. secondo quanto pl1lvisto dal d.lgs. n. 19612003, 

assumono la qualirtca dì 'titolare del trattamento del dati pel1lonllh~ quando i dati entrano nella loro disponibilità e sotto il loro diretto controllo. 


------_._---_._----­

"titolare del trattamento può avvalersi di soggetti nominati "Responsabili". In particolare. l'Agenzia dele Entrata si avvale. come responsabile 

estemo del trattamento dei dali, della Sagei S.p.a.. partner tecnologico cui è affidala la gestione del sistema informativo dell'Anegrafe 

Tributaria. 

Presso l'Agenzia delle Entrate li disponibile relenco completo dei responsab~ì. 


GR intermediari, ave si avvalgano della facoltà di nomìnare dei responsabili, devono rendeme noti I dati identificativi egli interessati. 


Fatte sali/e le modalità, già previste dalla normativa di settore. per le comunicazioni dì variazione dati e per l'inlegrazione dei modelU di 

dichiarazione elo comuni(:azlone l'interessato (art. 7 del d.lgs. n. 196 del 2003) può accedere ai propri dati pel1lonali per veriflcame l'utiliz­

ZO o, eventualmente. per comlQgerii, aggiornarli nei ~miti previsti dalla legge, oppure per canceParli o opporsi al loro trattamento, se trattati 

In violazione di legge. 

Tali diritti possono assere esercitati mediante richiesta rivolta a: 

Agenzia deae Entrate - Via Cristoforo Colombo 426 cld - 00145 Roma. 


l'Agenzia delle Entrate. in quanto soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli Interessati per trattare i loro dali personali. Anche gli 

intermediari che trasmettono la dichiarazione aD'Agenzia dele Entrate non devono acquisire il cCl'lS9nso degli interessati per il trattamento dei 

dati cosiddetti comuni (codice fiscale. redditi etc.) in quanto Il loro trattamento 11 previsto per legge, Per quanto "guarda invece i dati cosiddetti 

sensibili, relativi a pal1iCoiari oneri deduCibili o per i quali li riconosciuta la detrazione d·imposta. aUa scetta dell'otto per mille, del cinque per 

mille e del due per mille deU'lrpef, il consenso per il trattamento da parte degli intermediari viene acquisito attraverso la sottoscrizione della 

di(:hiarazione e con la firma apposta per la scelta deO'otto per mille deU'lrpef, del cinque per mille e del due per mille dell'lrpef. 


La praeen1e InfOrmatIva viene datllin generale per tulIIl \Holllrl del trattamento eopra Indicati. 

..----_...._...-----,.._--------------,----.._._----_...__...._--,..._--_...._---------,..._----_._----.----......--,.-,---.-._----..--,--......_._---­
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PERIODO D'IMPOSTA 2017 
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à;enZia r~ 
• ntrate l!'~ 

COMDNXCAZXONE .,~~~~r,~~~ 10, D.P.R. 322/1998) 

MODELLO DZ DZCBZARAZZOMB REDDITI 2018 PERSONE FISICHE (Periodo di imposta 2017) 

PROTOCOLLO R. 18092017155533642 - 000106 DICHIARAZIONE presentata il 20/09/2018 

LA DZCBZARAZZon B' STATA ACCOLTA • 
......................................................................----_.__....._..._......._-.--_...---_......---_...._.....__ ._-_....._-_..._..._-_...................................... 


TZPO DZ DZCBZARAZZOMB Quadro RW: NO Quadro VO: NO Quadro AC: NO 
Studi di settore: NO Parametri: NO 
Dichiarazione correttiva nei termini NO 
Dichiarazione integrativa : NO 
Dichiarazione integrativa art.2, co.8-ter, DPR 322/98: NO 
Eventi eccezionali : NO 

DATZ DEL COIl'l'RZBtJDITI!: 	 Cognome e nome FRlGOTTO MARIA LAURA 
Codice fiscale 
Partita IVA : -- ­

II!REDB, ClmA'1'ORE Cognome e nome 
rALLDlDlTARE O Codice fiscale 
DELL' BRBDZTA', BTC. Codice carica Data carica 

Data inizio procedura 
Data fine procedura 
Procedura non ancora terminata: 
Codice fiscale societa' o ente dichiarante 

DlPZGIJO ALLA PRESD'l'AZZOMB Codice fiscale dell'incaricato: 02238900217 
TBLDlATZCA Soggetto che ha predisposto la dichiarazione: 2 

Ricezione avviso telematico controllo automatizzato 
dichiarazione: NO 
Ricezione altre comunicazioni telematiche: NO 
Data dell'impegno: 31/05/2018 

VJ:S'1'O DZ CORl'OlUaTA' 	 Codice fiscale responsabile C.A.F.: 
Codice fiscale C.A.F.: -- ­
Codice fiscale professionista 

CBRTZrZCAZZOMB TRZBOTARZA 	 Codice fiscale del professionista : -- ­
Codice fiscale o partita IVA del soggetto diverso dal 
certificatore che ha predisposto la dichiarazione e 
tenuto le scritture contabili : -- ­

rZRJG DBLLA DZCBZARAZZOMB 	 Quadri dichiarati: RA:1 RB:1 RC:1 RH:1 RN:1 RP:1 RS:1 RV:1 RX:1 FA:1 
LC:1 
Invio avviso teiematico controllo automatizzato 
dichiarazione all'intermediario: NO 
Invio altre comunicazioni telematiche all'intermediario: NO 
Situazioni particolari : - ­

L'Agenzia delle Entrate provvedera' ad eseguire sul documento presentato i controlli previsti dalla 
normativa vigente. 
Comunicazione di avvenuto ricevimento prodotta il 20/09/2018 

1 



1 genzia 
~ntrat. 

COHURICAZIORB DI AVVENUTO RICEVIMENTO (art. 3, camma lO, D.P.R. 322/1998) 

REDDITI 2018 	PERSONE FISICHE (Periodo di imposta 2017) 

PROTOCOLLO B. 18092017155533642 - 000106 DICHIARAZIONE presentata il 20/09/2018 

l 
Cognome e nome FRIGOTTO MARIA LAURA 
Codice fiscale : 

IUZPl:LOGIO DA'1'l: COR'l.'ABl:Ll: PlUliICl:PALJ:

i 
l 

Quadri compilati : RA RB RC RH RN RP RS RV RX FA Le 

f 

j 

LM006001 REDDITO O PERDITA REGIME DI VANTAGGIO 

LM011001 IMPOSTA SOSTITUTIVA REGIME DI VANTAGGIO 

LM034003 REDDITO REGIME FORFETARIO 

LM039001 IMPOSTA SOSTITUTIVA REGIME FORFETARIO 

ì 	 RN001005 REDDITO COMPLESSIVO 49.398,00 

RN026002 IMPOSTA NETTA 9.141,00 
RN043002 BONUS IRPEF FRUIBILE IN DICHIARAZIONE 
RN043003 BONUS IRPEF DA RESTITUIRE 
RN045002 IMPOSTA A DEBITO 
RN046001 IMPOSTA A CREDITO 3.302,00 
RV002002 ADDIZIO~B REGI~ ALL'IRPBF DOVUTA 285,00 
RV010002 ADDIZIO~B COMUNALB ALL'IRPBF DOVUTA 

Comunicazione di avvenuto ricevimento prodotta il 20/09/2018 
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